

---

# Zana Taxa ApS

**CVR-nr.: 45184714**

Sankt Olavs Alle 104  
2630 Taastrup

Årsrapport  
4. november 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/05/2026**

---

**Mikail Bilen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Zana Taxa ApS  
Sankt Olavs Alle 104  
2630 Taastrup  
e-mailadresse: zanataxiaps@gmail.com  
CVR-nr.: 45184714  
Regnskabsår: 04/11/2024 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med persontransport og anden taxikørsel samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 04.11.2024 – 31.12.2025 udviser et resultat på kr. 69.574, og selskabets balance pr. 31.12.2025 udviser en balancesum på kr. 295.953, og en egenkapital på kr. 109.574.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Risikoforhold

Selskabets væsentligste driftsrisiko er knyttet til normale konkurrenceforhold og den generelle udvikling på taxikørselsmarkedet.

## Miljøforhold

Virksomheden overholder de af myndigheden pålagte miljøforskrifter og belaster således ikke miljøet herudover.

## Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse 4. nov. 2024 - 31. dec. 2025

	Note	2024/25 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>584.034</b>
Personaleomkostninger		-472.833
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>91.201</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-45
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>91.156</b>
Skat af årets resultat		-21.582
<b>Årets resultat</b>		<b>69.574</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		69.574
<b>I alt</b>		<b>69.574</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2024/25
Produktionsanlæg og maskiner		80.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>80.000</b>
Tilgodehavende skat		48.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>48.000</b>
Likvide beholdninger		167.953
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>215.953</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>295.953</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		69.574
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>109.574</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.100</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>100.000</b>
Skyldig selskabsskat		20.482
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		64.797
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>85.279</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>185.279</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>295.953</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret